様式１

[bookmark: _Hlk191205204]令和７年度綾川町合併20周年記念デジタルスタンプラリー事業実施業務に係る企画競争応募意思表明書

　　年　　月　　日

綾川町長　前田　武俊　殿

住所
商号又は名称
代表者職氏名

[bookmark: _Hlk191205366]令和７年度綾川町合併20周年記念デジタルスタンプラリー事業実施業務企画競争に参加したいので、申し込みます。
なお、企画競争参加資格に掲げるすべての要件を満たしていることについて事実と相違ないことを誓約します。

１　業務企画の担当者

	部署名
	職　　名
	氏　　　　名

	責任者

	担当者

　２　連絡先
	連絡先

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

様式２

[bookmark: _Hlk191205419]令和７年度綾川町合併20周年記念デジタルスタンプラリー事業実施業務に係る企画競争辞退届

　　年　　月　　日

綾川町長　前田　武俊　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名

令和７年度綾川町合併20周年記念デジタルスタンプラリー事業実施業務に係る企画競争への参加を次の理由により辞退します。

【理由】

様式３

[bookmark: _Hlk191218071]令和７年度綾川町合併20周年記念デジタルスタンプラリー事業実施業務に係る企画競争質問書

　　年　　月　　日

	企画競争参加申込者

質　　　問　　　者
（連　絡　先）

	［部署］
［氏名］
［ＴＥＬ］
［ＦＡＸ］
［E-mail］

	質　　問　　事　　項

	（内　容）

（注）質問内容は、項目ごとに作成すること。

様式４

令和７年度綾川町合併20周年記念デジタルスタンプラリー事業実施業務に係る企画競争審査会参加者名簿

名　　　称
住　　　所
電話番号
ＦＡＸ番号

	部署名
	職　　名
	氏　　　　名
	当日連絡先
（電話番号）

※出席者が変更になる場合は、事前に総務課に連絡してください。